

TV ApS

Jagtvej 157, 1
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

tom vedel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TV ApS

Jagtvej 157, 1

2200 København N

Telefonnummer: 77346474

CVR-nr: 36088826

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank

kongens nytorv

1050 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Tv ApS ejer en del rettigheder og interesseer i animerede universer, Tv-shows og digitale værktøjer indenfor animation. Tv Aps forvalter disse rettigheder og interesser. Tv ApS har 1 person ansat.

....

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2016 udviser et resultat på kr. 49.845 og anses for tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 1.223.955 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2016 kr. 171.262. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

.....

Efter regnskabets afslutning har Tv Aps erhveret en 20% ejer andel i det New York baserede Animations og digitale Produktionsstudio Flickerlab LLC og har afhændet en 20% ejerandel i i teknologi virksomheden Animgram ApS.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.315.760	1.365.988
Administrationsomkostninger		-399.409	-432.429
Bruttoresultat		916.351	
Personaleomkostninger		-723.435	-776.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-226.803	72.640
Resultat af ordinær primær drift		-33.887	84.594
Andre finansielle indtægter		83.732	5.627
Andre finansielle omkostninger			-10.801
Ordinært resultat før skat		49.845	79.420
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		49.845	70.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		49.845	70.419
I alt		49.845	70.419

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede licenser		142.856	171.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt		142.856	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.136	132.201
Materielle anlægsaktiver i alt		88.136	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.925	96.925
Deposita		28.125	28.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.050	125.050
Anlægsaktiver i alt		356.042	428.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		715.042	233.928
Andre tilgodehavender			-1.415
Tilgodehavender i alt		715.042	232.512
Likvide beholdninger		152.871	41.809
Omsætningsaktiver i alt		867.913	274.321
Aktiver i alt		1.223.955	703.001

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.000	1.000
Overført resultat		120.264	70.419
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		171.264	121.419
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		22.365	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		142.796	44.331
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		15.165	28.414
Skyldig selskabsskat			9.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-15.110	52.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		877.475	447.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.052.691	581.582
Gældsforpligtelser i alt		1.052.691	581.582
Passiver i alt		1.223.955	703.001